utilitário tipo van com capacidade mínima para 25
passageiros, motor a diesel. direção hidráulica,
potência mínima de 125 CV, equipado com ar-
condicionado.

12 4 R$ 2.020,0012 Mês R$ 96.960,00

12 Mês RS 11.600,00 RS 139.200.00.1

14 R$ 13.300,00 RS 159.600,0012 Mês

VALOR TOTAL (RS) RS 687.960,00

seiscentos e oitenta e sete mil, novecentos e sessenta reais

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1 O Termo de Referência:

O Edital da Licitação:

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo Aditivo,
obedecido os limites legais.

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo serviço do objeto deste contrato, o Valor Global de R$ 687.960,00
(seiscentos e oitenta e sete mil, novecentos e sessenta reais):

4.2 O valor acima é meramente estimativo. de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

4.3 O cronograina de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado:

4.4 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

41.608.991/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de Serviços de Locação de Veículos, de

interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São
Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 485.280,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil, duzentos e oitenta reais).

DATA DO CONTRATO: 24 de março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 24 de março de 2025; Término: 24 de março de 2026.
FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN,

FINAN, PLANEJ, ORÇA / PROGRAMA DE TRABALHO:

[...]

MUNIM EMPREENDIMENTOS LTDA sob CNPJ n.^ 41.608.991/0001-77. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Prestação de Serviços de Locação de Veículos, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís

Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 752.760,00 (setecentos e cinquenta e dois mil, setecentos e sessenta reais). DATA

DO CONTRATO: 24 de março de 2025. VIGÊNCIA; Início: 24 de março de 2025; Término: 24 de março de 2026. FONTES

DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRAMA
DE TRABALHO: 12 122 0005 2006 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO /